rCíinj.ir:i
Miiiiii i;>.il

i?.\HU.\i)()(;AHr\,s

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal dc Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

!f*í
Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
l! Projeto de Decreto do

N.^Sig Em 14/12/2020. Legislativo

às 16:00 hs.
□ Projeto de Resolução N". 143/2020

□ Requerimento
nIndicação

/"-"i/í X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

AssinatiuB do i^iicionárío
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zí Gota^ - PSDB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS,
para CURISTIANO MORAES, cumprimentando-o pela conquista do título de
Mister Mato Grosso Teen Universe 2020, representando o município de Barra
do Garças e o Estado de Mato Grosso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 12 de dezembro de 2020.

'^ereador ZÉ GOTA
PSDB

Ptcsiclenh- clú (liimÍMâo ck- (kniüdtui^âo. lustlça e Rccl^çüo

APROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão ' '

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 340I-23S8 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.teg.br - fb.coni/camarabarradogarcos

Rua Mato Gru.sso, N° 617. Centro. Barra do Garças - MT. CEP: 78CDO-000
CBmarai^barradogarcas.nii.Icg.br/ imprcnsaf^barradogarcas.mt.Icg.br / ouvidoriafSlbarrudogarcas.mt.leg.br

C ânjar;
Mksniciiial .

lUKIU i)() (,\R(. ,\.s

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ 7»
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

TUSTTFICATIVA

Senhor Presidente,

Senliores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação, o jovem
CHRISTIANO MORAES, pela conquista do título de Mister Mato Grosso
Teen Universe 2020, representando o município de Barra do Garças e o Estado
de Mato Grosso.

Christiano Moraes com muito talento, participou desse
importante concurso e que representou muito bem nosso mimidpio e o Estado
de Mato Grosso, logrando o merecido êxito, na conquista do Mister Mato
Grosso Teen Universe 2020.

Parabéns por representar nossa cidade com muito orgulho e
mostrar a beleza do nosso povo, merecendo, de fato, todo o nosso destaque e
nosso reconhecimento.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos mais

sinceros cumprimentos e aplauso, ao jovem Christiano, pelas razões acima
mencionadas.

'ereador ZÉ GOTA
PSDB

CrusiJvnlc daOiiiiiüsilu üv v lUidaçto

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcns.mt.Ieg.br - fb.com/cnmnrabarradognrcas

Rua Mato Grosso. N° 617, Centro, Barra do Garças - MT. CEP: 78600-000
cainara:^barradogarcas.mt.leg.br/ imprensai3barradognrcas.int.leg.br/ ouvidoi'Ía(ãbarradogarcas.Dit.leg.br